YTBEPXJAIO
Havampauk YMY
SArodaposa E.A.

PACIIUCAHHUE
yueOHBIX 3aHATHH 4 Kypca HanpaBjeHusi moAroroBku 38.03.01 Ixonomuka
npopmwib «IKOHOMHUKA NPeANPUATHIT (OPraHU3ALUIT)»

ceccus 29.03-22.04.2021r.

1 rp.

Jlenb, yncJio, Mmecsiig

A

Hwuxnsaa Hemeas

Mapst
Bpemst

8-00

10-00

IloneneanHUK 12-00 DK3aMeH - IPOU3BOJCTBEHHbIN MeHeKMeHT 3113

19/04

14-00

16-00

8-00

10-00

Bropuuk 12-00 3auer — Ou3Hec-IaHupoBanue 204 3

20/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena 12-00 Dk3aMeH - YIIpaBJIeHHUE 3aTpaTamMu npeanpusartus (opr) 212 »

21/04 1400

16-00

18-00

8-00

10-00

Yersepr 12-00

22/04 14-00

16-00

8-00

10-00

IIarauna 12-00

23/04 1400

16-00

18-00

8-00

10-00

Cy60oTa 12-00

24104 14-00

16-00
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18-00

COCTABUII
Hucnetuep

TTommnuce
®UNO Artakosa P.M.




