

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика
профиль «Экономика предприятий (организаций)»
сессия 29.03-22.04.2021г.

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
Понедельник 19/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Экзамен - производственный менеджмент 311э
	4	14-00	
	5	16-00	
	6		
Вторник 20/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Зачет – бизнес-планирование 204 э
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Среда 21/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Экзамен - управление затратами предприятия (орг) 212 э
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 22/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6		
Пятница 23/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Суббота 24/04	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Атакова Р.М.